
CA
RO

N
 S

RL
Vi

a 
A.

 D
e 

G
as

pe
ri 

20
/A

36
06

0 
Pi

an
ez

ze
 S

an
 L

or
en

zo
 (V

I) 
- I

ta
ly

Te
l. 

+3
9 

04
24

 4
70

30
0

Fa
x.

 +
39

 0
42

4 
78

10
96

w
w

w
.c

ar
on

.it
 - 

in
fo

@
ca

ro
n.

it

BE
N

ES
A

 T
EC

H
 S

.R
.O

.
Te

l. 
+4

20
 7

23
 7

70
 1

85

w
w

w
.b

en
es

at
ec

h.
cz

 - 
in

fo
@

be
ne

sa
te

ch
.c

z

40
km/h

40
km/h

40
km/h

40
km/h

40
km/h

50
km/h

40
km/h

40
km/h

40
km/h

40
km/h

50
km/h

50
km/h

60
km/h

60
km/h

60
km/h

Za
st

ou
pe

ní
 C

AR
O

N
 p

ro
 Č

es
ko

u 
a 

Sl
ov

en
sk

ou
 R

ep
ub

lik
u

W
at

ch
 o

ur
 v

id
eo

s 
an

d 
fo

llo
w

 u
s 

on
Yo

uT
ub

e:
 C

AR
O

N
 T

ra
ns

po
rt

er

P
R
O

D
U

K
TO

V
Ý
 K

A
TA

L
O

G
P
R
O

D
U

K
TO

V
Ý
 K

A
TA

L
O

G

ŘADA  AR/ST 500/700
Řady 500 a 700 představují vrchol nabídky
jednosedadlových transportérů Caron.
Tento robustní a profesionální traktor je určen pro ty, kteří
vyžadují nejvyšší efektivitu a spolehlivost, ale především
bezpečnost.

MOTORY S VÝKONEM DO 68 HP
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 35OO KG A 5000 KG
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 310O KG

ŘADA  AR/ST 300/600
Řady 300 a 600 jsou “uprostřed” řady AR/ST Caron. Jsou
určeny pro ty provozovatele, kteří požadují správnou
rovnováhu mezi rozměry a nosností, potřebnou pro práci
ve velmi úzkých místech, aniž by se vzdali 
užitečného zatížení více než 3 tuny.

MOTORY S VÝKONEM OD 25 HP
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 35OO KG A 5000 KG
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 330O KG

ŘADA  AR/ST 100
Řada 100 je “nejmenším” modelem řady Caron. Díky své
nízké hmotnosti a kompaktním rozměrům je tento
model mimořádně obratný a praktický, ideální pro
soukromé uživatele.

MOTORY S VÝKONEM OD 25 HP
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 350O KG 
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 22OO KG

ŘADA  CTKM
Verze s mechanickým odpružením transportéru navržená
tak, aby kombinovala kompaktní rozměry a skvělý výkon.
Řada CTK, jejíž mechanická konstrukce je převzata od
“starších sester”, zajišťuje nejlepší efektivitu práce i v
místech s omezeným prostorem. pro manévrování. 
K dispozici také s automatickou převodovkou Agilematic.

MOTORY S VÝKONEM OD 75 DO 14O HP
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 850O KG
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 56OO KG

ŘADA  CTK
Kompaktní velikost, skvělý výkon. Mechanická konstrukce
řady CTK je převzata od “starších sester” a poskytuje
vysoký výkon a maximální efektivitu práce i v místech,
která se vyznačují omezeným manévrovacím prostorem.
K dispozici také s automatickou převodovkou Agilematic..

MOTOR S VÝKONEM 75 HP
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 7500 KG
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 5000 KG

ŘADA  C
Transportér vhodný pro jakékoli použití. Řada C je ideální
volbou pro ty provozovatele, kteří potřebují ovladatelné
a praktické vozidlo v jakémkoli terénu.
bez kompromisů v oblasti pohodlí a bezpečnosti.

MOTORY S VÝKONEM 25 A 68 HP
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 5000 KG
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 3200 KG

ŘADA  CTS
Nejvyšší účinnost pro každé použití. Řada CTS,
vyvinutá pro nejnáročnější provozovatele, kombinuje
nejlepší terénní vlastnosti s vynikající jízdou po silnici.
Tento transportér je vybaven systémem CHS na
čtyřech kolech: hydropneumatickým nezávislým
odpružením s dvojitými vahadly, s automatickým
nastavením úrovně a blokováním odpružení.
K dispozici také s automatickou převodovkou Agilematic.

MOTORY S VÝKONEM OD 1 75 DO 140 KONÍ
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 1OOOO KG 
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 7OOO KG

ŘADA  CTM
Řada CTM je nový transportér Caron s nezávislým
mechanickým odpružením na všech čtyřech kolech. 
Výkon a vynikající užitečné zatížení ve vozidle, zaručují
pohodlí a jízdní vlastnosti na silnici v terénu.

MOTORY S VÝKONEM OD 75 DO 14O HP 
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 85O0 KG 
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 56OO KG

ŘADA  CT
Řada CT se vyznačuje nejvyšším užitečným zatížením a
nejnižším těžištěm své kategorie. Díky těmto vlastnostem a
vynikajícímu rozložení hmotnosti je transportér vhodný i
pro nejextrémnější použití.
K dispozici také s automatickou převodovkou Agilematic.

MOTORY S VÝKONEM OD 75 DO 14O HP 
CELKOVÁ SCHVÁLENÁ HMOTNOST 1OOOO KG
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 75O0 KG



Flexibilní kapacita. Jen dvěma slovy, více než 60 let historie. Vozidla Caron vynikají výrazným spojením hbitosti, výkonu a užitečného zatížení a tvoří 
širokou a všestrannou řadu schopnou splnit jakékoli specifické potřeby – také s přizpůsobenými konfiguracemi.
Nejnovější aktualizace modelových řad, pokud jde o technologii a design, je inspirována novou identitou značky a je dalším potvrzením
o dynamice neustále se vyvíjející společnosti.


